
Id: E960F9FF­89FF­45A1­9EC5­61480E333DD8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 67/R/2011
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia na obszarze gminy stawki opłaty targowej oraz zasad jej poboru w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami/ w związku z art.15 ust.1 i 2 oraz art.19 pkt.1 lit.a i pkt.2 ustawy z dnia 12 
stycznia  1991r.o podatkach  i opłatach  lokalnych  /tekst  jednolity Dz.U.z 2010r. Nr 95,poz.613  z póź.  zmianami  / 
oraz  obwieszczenia  Ministra  Finansów  z dnia  25.10.2011r.  w sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek 
kwotowych  w podatkach  i opłatach  lokalnych  /M.P.Nr.95,poz.961/ Rada  Gminy  Główczyce uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty targowej w wysokości 37,00 zł dziennie. 

§ 2. Opłatę  targową  pobiera  się: od  osób  fizycznych,  osób prawnych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nie 
mających osobowości  prawnej,  dokonującej  sprzedaży  / w tym handlu  obwoźnego/  na  terenie  gminy poza 
targowiskami  /  pasy  drogowe,  place  i chodniki  itp.  z wyłączeniem  ulicy  Kościuszki  i Mickiewicza 
w miejscowości Główczyce zakaz handlu /. 

§ 3. Zwalnia się od opłaty  targowej sprzedaż produktów pochodzących z własnego gospodarstwa rolnego  lub 
działki rolnej przy i na posesji rolnika. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 5. Inkasent  pobierający  opłatę  targową  odprowadza  ją  za  okresy  miesięczne,  w terminie  do  15  każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni w kasie Urzędu Gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 7. §7  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  01  stycznia  2012  roku  po  uprzednim  ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Główczycach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miachał Matkowski


